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Përmbajtja e shkurtër e dokumentit:

Ky Udhëzim Administrativ ka për qëllim, përcaktimin e obligimeve për personin përgjegjës, ndihmësin e personit përgjegjës, kushtet për emërimin e tyre, obligimet e Qendrës për koordinimin e transplantimeve dhe obligimet e institucioneve shëndetësore që kryejnë transplantimin e indeve dhe qelizave. 

Afati përfundimtar për dorëzimin e përgjigjeve
Afati përfundimtar i dorëzimit të kontributit me shkrim në kuadër të procesit të konsultimit  PROJEKT UDHËZIM ADMINISTRATIV NR......./2019 OBLIGIMET E PERSONIT PËRGJEGJËS QË KRYEN TRANSPLANTIMIN E INDEVE DHE QELIZAVE,  është deri më datën 05 qershor 2019, në orën 16:00. 

Të gjitha kontributet me shkrim duhet të dorëzohen në formë elektronike në e-mail adresën: arsim.qavdarbasha@rks-gov.net, me titull PROJEKT UDHËZIM ADMINISTRATIV NR......./2019 OBLIGIMET E PERSONIT PËRGJEGJËS QË KRYEN TRANSPLANTIMIN E INDEVE DHE QELIZAVE.

Ju lutemi që në kuadër të kontributit tuaj me shkrim, të specifikoni qartë së në çfarë cilësie jeni adresuar në këtë proces konsultimi (p.sh. në cilësi të përfaqësuesit të organizatës, kompanisë, në cilësi individuale, etj.)
Komentet nga organizatat
Ju lutem, që komentet tuaja të ofrohen sipas udhëzimeve të shënuara më poshtë:
- Emri i organizatës që jep komente,
- Fushat kryesore të veprimit të organizatës,
- Informatat e kontaktit të organizatës (adresa, e-mail, telefoni),
- Data e dërgimit të komenteve.

Bashkëngjitur me këtë dokument, do ta gjeni PROJEKT UDHËZIM ADMINISTRATIV NR......./2019 OBLIGIMET E PERSONIT PËRGJEGJËS QË KRYEN TRANSPLANTIMIN E INDEVE DHE QELIZAVE
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